
ПРИКАЗ 

No ,Jg 

"�'e3 ____ .2off. 
г. Москва 

О проведении медицинских осмотров работников 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Во исполнение приказа Минздравсоцразвития РФ №302н от 12.04.2011 г. «06 

утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных работ, при 

выполнении которых проводятся предварительные и периодические медицинские 

осмотры (обследования) и порядка проведения обязательных предварительных и 

периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых 

работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда», руководствуясь 

ст.212 и 213 ТК РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности С.А. Чувировой в срок 

до 24.03.2017 г. подготовить заявку в Службу «одного окна» (далее СОК) для 

проведения конкурсной процедуры на право заключения договора о проведении 

периодических медицинских осмотров работников всех категорий в 2017 году. 

2. Руководителям обособленных структурных подразделений в срок до 29.05.2017 г. 

подготовить заявку в СОК для проведения конкурсной процедуры на право заключения 

договора о проведении периодических медицинских осмотров работников в 2017 году 

Оплату договоров предусмотреть из приносящей доход деятельности структурного 

подразделения. 

3. Директорам филиалов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» организовать конкурсные 

процедуры на право заключения договора о проведении периодических медицинских 

осмотров работников филиалов в 201 7 году. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


